Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 09001/2015

PROCESSO ADM. Nº. 2014/126423

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural (ANEXO I), para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

A Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa através da Pregoeira torna público

que fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO, do objeto em referência. Os Grupos Formais deverão

apresentar toda documentação de habilitação e projeto de venda no dia 14/07/2015 às 09h00min, na

Sala da Comissão Setorial de Licitações. O Edital encontra-se a disposição dos interessados na

Comissão Setorial de Licitações da SEDEC, situada na Rua Diógenes Chianca, nº 1.777 – Água Fria,

João Pessoa/PB, no horário das 08h00mim às 12h00mim, bem como através do e-mail

cslsedecjp@yahoo.com.br.

João Pessoa, 22 de junho de 2015.

Gláucia Kaline Alves da Fonseca

Pregoeira da CSL/SEDEC